

## COMUNE di PANDINO Provincia di Cremona

Via Castello nº 15, 26025

P.IVA 00135350197

protocollo.comune.pandino@pec.it



Pandino, 02.12.2020

## Avviata la consultazione pubblica sul Piano triennale di prevenzione della corruzione e per la trasparenza 2021-23

Il Comune di Pandino, nell'ambito delle iniziative e delle attività condotte in materia di trasparenza e di interventi per la prevenzione ed il contrasto della corruzione, deve provvedere ad adottare il proprio piano triennale di prevenzione della corruzione e per la trasparenza (PTPCT) 2021-2023.

Il Responsabile Comunale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza richiede pertanto ai cittadini, a tutte le associazioni o altre forme di organizzazioni portatrici di interessi collettivi, alle organizzazioni di categoria ed organizzazioni sindacali, ai dipendenti e collaboratori del Comune di Pandino e a tutti i soggetti che operano nel settore e che usufruiscono delle attività e dei servizi prestati dal Comune di fornire suggerimenti, segnalare eventuali criticità, proporre buone pratiche per una migliore definizione del PTPCT 2021-2023.

Le osservazioni potranno essere inviate a mezzo PEC all'indirizzo protocollo.comune.pandino@pec.it. Coloro che non dispongono della PEC possono presentare un contributo su carta, debitamente sottoscritto, accompagnato da una copia di un documento personale, all'Ufficio del Protocollo del Comune di Pandino – Via Castello 15 – 26025, Pandino (CR) nelle giornate e negli orari di apertura.

La consultazione pubblica si chiuderà il giorno 02/01/2021, ore 12:00.

Il Comune terrà conto delle osservazioni pervenute entro il termine sopra indicato ai fini dell'elaborazione dello schema di Piano che verrà sottoposto alla Giunta comunale per l'adozione finale che avverrà entro il 31/01/2021.

Il PTPCT 2020-2022 è pubblicato on line sul sito del Comune di Pandino ed è consultabile accedendo al seguente link:

www.comune.pandino.cr.it/sites/default/files/ptpc 2020 - file completo con organigramma-3.pdf

L'amministrazione comunale consiglia, come scelta ecologica e di contenimento della spesa, di non stampare i suddetti documenti, consultando solo la versione on-line

OREMOTE PO

Il Segretario Comunale e RPCT

ncesca Saragò